Municipal de Capela que é composta pelas crianças e adãlescentcs e jovens daRede Municipal de Ensino Integral por meio da Seõretaria Municipal de Educação, Cultura,Esporte eLazet do M_unicÍpio de Capela do Alto Alegre- BA, no valor global cle R$ 57.332,00(Cinquenta e sete mil trezentos e trinta e dois reai§, cumprindo u..í* .o,, as dispãsições
enrendas pela legislação aplicável à espécie e pelo EgÉgio Tribunal de contas dos Municípiosdo Estado da Bahia. capela do Alto Alegre- BA, 14 de õutubro d,e 2e24.

TVTÁNCTO WELIT()N OLIVEIRA DO NASCIMENTO
Sec.

[...]

Municipal de Capela que é composta pelas crianças e adõlescentes e jovens daRede Municipal de Ensino Integral por meio da Secretaria Municipal de Educaçãol Cultura,Esporte e Lazer do Município de Capela do AIto Alegre- BA, no valor global cle RS 57.332,00(Cinquenta e sete mil trezentos e trinta e dois reai§, Cumprindo ...i-rr, .o.r-r as disposições
en'rendas pela legislação aplicável à espécie e pelo Egrégio Tribunal de Contas clos Múnicípios
do Estado da Bahia. capela do Alto Aiegre- BA, 14 de õutubro de 2o24.

CLAUDINEI XA\/IE,R NOVATO
Prefeito Municipal